
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 Česká 
republika  Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

1 214 174 1 186 970 16 757  .  .  .  .  .
1 169 106 1 129 104 5 068 1 025 1 043 4 891 3 997 2 721

1 272 690 1 067 483 23 390 5 676 2 453 49 876 21 946 10 910

                
 absolutně -45 068 -57 866 -11 689  .  .  .  .  .
 index (v %) 96,3 95,1 30,2  .  .  .  .  .
 absolutně 103 584 -61 621 18 322 4 651 1 410 44 985 17 949 8 189
 index (v %) 108,9 94,5 461,5 553,8 235,2 1 019,8 549,1 401,0

                

1 272 690 1 067 483 23 390 5 676 2 453 49 876 21 946 10 910

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 582 539 6 2  - 16 3  -
 500 až 999 obyvatel 2 826 2 362 23 11 2 139 104  -
 1000 až 1999 obyvatel 7 121 5 592 151 30 13 327 220 138
 2000 až 4999 obyvatel 55 498 46 828 803 123 121 2 817 1 057 559
 5000 až 9999 obyvatel 73 971 61 550 1 962 123 231 3 799 904 1 597
 10000 až 19999 obyvatel 42 529 37 283 693 45 69 2 064 518 89
 20000 až 49999 obyvatel 182 172 146 963 3 227 1 473 399 6 452 3 493 1 589
 50000 až 99999 obyvatel 459 226 380 870 8 152 2 441 850 19 021 9 747 4 086
 100000 a více obyvatel 448 765 385 496 8 373 1 428 768 15 241 5 900 2 852

1 169 106 1 129 104 5 068 1 025 1 043 4 891 3 997 2 721

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 634 1 524 9 2  . 22 14 4
 500 až 999 obyvatel 4 747 4 513 21 17 6 24 21 23
 1000 až 1999 obyvatel 18 250 17 499 49 16 16 124 77 123
 2000 až 4999 obyvatel 31 602 30 258 117 45 22 234 111 36
 5000 až 9999 obyvatel 47 049 45 137 478 44 36 270 73 356
 10000 až 19999 obyvatel 27 311 26 766 82 12 71 82 14 86
 20000 až 49999 obyvatel 204 723 197 816 771 194 246 791 571 497
 50000 až 99999 obyvatel 389 571 375 722 1 677 365 336 1 660 1 572 939
 100000 a více obyvatel 444 219 429 869 1 864 330 310 1 684 1 544 657

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo 
celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

[1]  předběžné výsledky


	Data

